
OBJEDNÁVKA OBJ/4395/0109/23

Částka
DPH

Objednáváme u Vás na základě dynamického nákupního systému "Dynamický nákupní systém na zajištění dodávek chemikálií a
spotřebního materiálu do laboratoří pro ČZU" (Název: Chemikálie pro projekt EXTEMIT-K IX.
https://zakazky.czu.cz/contract_display_2000.html).
Přesnou specifikaci objednávky dokládáme přílohou této objednávky

 Objednatel
: 

 Dodavatel:

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129

165 00  Praha 620

IČO: 45794171 DIČ: CZ45794171

Merck Life Science spol. s r.

Na Hřebenech II 1718/10

140 00  Praha 4

Konečný příjemce:

Volštátová Tereza

ČZU v Praze

Kamýcká 129

16500 Praha-Suchdol

Datum vystavení: 26.04.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ Název položky Cena
bez DPH

DPH
(%)

Částka
celkem

1 ks    57 020,00 11 974,2021 68 994,201. Chemikálie

Fakturu prosím pošlete na filousova@fld.czu.cz
Fakturu prosím označte registračním číslem projektu - CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000433
Splatnost faktury je 30 dní

Celková cena s DPH: 68 994,20 Kč 

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo, které je
uvedeno výše.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v
případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet
zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně
objednateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:  
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této
objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné
právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí
objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky." 

Česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.



Předmět Registrační číslo CAS jednotka 
Požadované 

množství 
jednotek

Požadované 
balení 

(maximální)
Podrobná specifikace

Jednotková cena bez 
DPH (= cena za 1 měrnou 

jednotku uvedenou ve 
sloupci C)

Cena bez DPH Konkrétní produkt nebo katalogové číslo

2-Methyl-3-buten-2-ol 115-18-4 ml 100 100 ml

98%; biogenní těkavá organická 
sloučenina emitovaná borovicemi 
a potencionální prekurzor 
atmosférického sekundárního 
organického aerosolu v 
zalesněných oblastech; důležitá 
součást feromonu kůrovce Ips 
typographus

                        5,50 Kč             550,00 Kč 
136816-100ML  
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/aldrich/136816

3-Methyl-2-buten-1-ol 556-82-1 ml 100 100 ml

99%; reaguje s 
nitrosokarbonylbenzenem za 
vzniku 5-hydroxy-isoxazolidinů;, 
použití jako vonná složka a jako 
výchozí činidlo během 
asymetrických celkových syntéz 
(R)-(+)- a (S)-(-)-umbelaktonu 
prostřednictvím Sharplessovy 
asymetrické epoxidační reakce

                     14,00 Kč          1 400,00 Kč 
162353-100ML 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/aldrich/162353

3-Methyl-3-buten-1-ol 763-32-6 ml 100 100 ml

97%; použití ke studiu 
rychlostního koeficientu pro reakci 
OH radikálu v plynné fázi s 3-
methyl-3-buten-1-olem

                     11,00 Kč          1 100,00 Kč 
129402-100ML 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/aldrich/129402

MOPSO 68399-77-9 g 100 100 g
≥99 % (titrace); krystalický prášek, 
aplikace k výrobě diagostických 
testů

                     51,00 Kč          5 100,00 Kč 
M8389-100G 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/sigma/m8389

n-Heptane 142-82-5 l 5 2,5 l

≥99 % (GC); pro analýzu EMSURE 
Reag. Ph Eur; široké spektrum 
klasických laboratorních aplikací, 
používán v regulovaných a vysoce 
náročných laboratorních 
aplikacích

                1 384,00 Kč          6 920,00 Kč 
1043792500 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/mm/104379

(1S)-(+)-3-Carene 498-15-7 g 15 5 g

99%; monoterpen, použití jako 
standard při kvantifikaci složek v 
esenciálních olejích Lavandula 
stoechas rychlou plynovou 
chromatografií-hmotnostní 
spektrometrií (FGC-EI/MS)

                   700,00 Kč        10 500,00 Kč 
441619-5G 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/aldrich/441619

Myrcene 123-35-3 mg 500 500 mg

analytický standard; ≥90,0 % (GC); 
přirozeně se vyskytující těkavý 
monoterpen v různých rostlinách 
(divoký tymián, citronová tráva, 
mango, kardamon), vhodný pro 
HPLC a GC

                        8,40 Kč          4 200,00 Kč 
64643-500MG-F 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/sial/64643 

2-propanol 67-63-0 l 2 1 l

ACS činidlo, ≥99,5 %,  vhodné pro 
extrakci RNA; 70% roztok ve vodě, 
sekundární alkohol, bezbarvá 
kapalina, široce používán jako 
rozpouštědlo a meziprodukt v 
organických syntézách

                1 300,00 Kč          2 600,00 Kč 
190764-1L 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/sigald/190764

GelRed Nucleic Acid Stain 
10000X DMSO

x ml 1 0,5 ml

fluorescenční barvivo nukleové 
kyseliny navržené jako náhrada 
vysoce toxického etidium bromidu 
(EtBr) pro barvení dsDNA, ssDNA 
nebo RNA v agarózových gelech 
nebo polyakrylamidových gelech; 
vhodné pro PCR

                6 700,00 Kč          6 700,00 Kč SCT122 https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/mm/sct122

NADP 24292-60-2 mg 200 100 mg

≥97%, disodná sůl; Nikotinamid 
adenindinukleotid fosfát (NADP) a 
NADPH tvoří redoxní pár, poměr 
NADPH/NADP reguluje 
intracelulární redoxní potenciál, 
čímž ovlivňuje metabolické reakce 
in vivo

                     23,00 Kč          4 600,00 Kč 
10128031001 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/roche/nadpro

Glucose-6-phosphate 
Dehydrogenase from baker's 
yeast (S. cerevisiae)

9001-40-5 jednotky 1000 500 jednotek

typ XV, lyofilizovaný prášek, 200-
400 jednotek/mg proteinu; použití 
k výrobě diagnostických testů; 
klíčový regulační enzym v prvním 
kroku pentózofosfátové dráhy, G-6-
P-DH je glykoprotein s 
molekulovou hmotností 128 kDa 
(gelová filtrace)

                        8,20 Kč          8 200,00 Kč 
G6378-500UN 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/sigma/g6378

Chitin azure x mg 200 100 mg

chitinázový substrát, prášek, 
citlivý, proveditelný a 
reprodukovatelný; použití jako 
substrát pro stanovení aktivity 
chitinázy

                     17,50 Kč          3 500,00 Kč 
C3020-100MG 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/sigma/c3020 

3,5-Dinitrosalicylic acid 609-99-4 g 10 10 g

≥98 % (HPLC a titrace), prášek; 
použití při kolorimetrickém 
stanovení redukujících cukrů, 
aplikace při výrobě diagnostických 
testů; použití k zastavení reakce v 
in vitro studii inhibice α-amylázy a 
pro kvantifikaci enzymaticky 
uvolněných redukujících cukrů

                     65,00 Kč             650,00 Kč 
D0550-10G 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/sigma/d0550

Potassium sodium tartrate 
tetrahydrate

6381-59-5 g 100 100 g

ACS činidlo, 99%; prášek nebo 
krystaly, feroelektrický krystal s 
vysokým piezoelektrickým 
efektem a elektromechanickým 
vazebným koeficientem

                     10,00 Kč          1 000,00 Kč 
217255-100G 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/product/sial/217255

       57 020,00 Kč Nabídková cena bez DPH

Příloha č. 3 - Specifikace plnění - kalkulační model



 
1 

PO – 396/2023 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
(dále jen „podmínky“) 

 
I. 

Tyto obchodní podmínky kupujícího, tj. Česká zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, 
165 00 Praha – Suchdol, IČO: 60460709, DIČ: CZ60460709 (dále jen „kupující) upravují v souladu 
s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
vzájemná práva a povinnosti kupujícího a prodávajícího vzniklá v souvislosti nebo na základě kupní 
smlouvy (dále jen „smlouva“) uzavřené prostřednictvím objednávky kupujícího a její akceptace  
prodávajícím.  Ustanovení těchto podmínek jsou nedílnou součástí objednávky.  
 
Prodávající je povinen na objednávku kupujícího reagovat písemně na e-mailovou adresu kontaktní 
osoby kupujícího (viz níže odst. 5.7.) nejpozději do 5 pracovních dní od jejího doručení. Kupující 
výslovně vylučuje přijetí objednávky (návrhu na uzavření smlouvy) prodávajícím s jakýmkoli dodatky, 
odchylkami či jakýmikoli novými ujednáními, včetně připojení obchodních podmínek či odkazu na 
obchodní podmínky prodávajícího, ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Prodávající a kupující uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky a v souladu s § 141 odst. 3 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), pro veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického nákupního systému, okamžikem 
akceptace objednávky kupujícího prodávajícím tuto smlouvu následujícího znění: 
 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu chemikálie (dále jen „zboží“), a to v rozsahu 
a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na něj vlastnické právo k tomuto 
zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v objednávce kupujícího.  

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

 
III. 

Doba a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje objednané zboží dodat kupujícímu ve lhůtě 30 dnů od akceptace 
objednávky. 

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě dodacího listu. 

3.3. Místem plnění jsou laboratoře v suterénu v budově Fakulty lesnické a dřevařské na adrese 
sídla kupujícího, tj. Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha – 
Suchdol.  
 
 

IV. 
Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za zboží dodané v souladu s touto smlouvou je stanovena na základě podmínek 
veřejné zakázky předcházející uzavření této smlouvy.  

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. II. této smlouvy sjednanou kupní 
cenu ve výši uvedené v objednávce.  



 
2 

4.3. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

4.4. Kupní cena zahrnuje veškeré související náklady, zejména dopravu a případné náklady na 
správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení 
prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady apod. 

4.5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, 
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající 
povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této 
smlouvy na základě dodacího listu. 

4.6. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno 
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka spolufinancována: „EXTEMIT-
K“ s reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000433“ spolufinancovaného OP VVV. V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti 
zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
kupujícímu. 

4.7. Splatnost faktury je minimálně 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 
Fakturu je prodávající povinen doručit na e-mail: projekty_fld@fld.czu.cz, 

filousova@fld.czu.cz a volstatova@fld.czu.cz. Jiné doručení nebude považováno za řádné 
s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

4.8. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího 
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

4.9. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný 
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů správcem daně, provede kupující úhradu 
na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení 
s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně 
kupujícímu. 

 
V. 

Práva a povinnosti stran 

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré 
zboží dodané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím. Převzetí bude stvrzeno 
podpisem osoby oprávněné k jednání za kupujícího dle čl. 5.7. na dodacím listu. Dodací list 
může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží 
prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou. 

5.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným 
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

5.4. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.  

mailto:filousova@fld.czu.cz


 
3 

5.5. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.6. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího 
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je osoba prokazatelně uvedená 
prodávajícím, tak např. v krycím listu. 
 

5.7. Strany se dohodly a kupující určil, že osobami oprávněnými k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno:  Ing. Martin Prajer, Ph.D. 
e-mail:  prajer@fld.czu.cz 
tel.:   +420 224 383 800  
 
a 
 
Jméno:  Ing. Tereza Volštátová, Ph.D. 
e-mail:  volstatova@fld.czu.cz 
tel.:   +420 604 452 137 

5.8. Případná změna kontaktních údajů je druhé smluvní straně oznámena e-mailem na výše 
uvedené kontaktní e-maily a na e-mail oprávněné osoby prodávajícího uvedené v objednávce 
bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě. 

5.9. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé 
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, 
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

 
 

VI. 
Záruka na jakost 

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost po dobu 6 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu dodacího listu kupujícím. 

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy 
provede prodávající bezplatně ve lhůtě 7 pracovních dnů. Závada může být řešena dodávkou 
náhradního zboží. V případě nedodržení těchto lhůt je kupující dále oprávněn nedostatky 
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění 
na tuto skutečnost. 

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím 
po její odstranění prodávajícím.  

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním 
náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 
 
 



 
4 

VII.  
Sankční ujednání 

7.1 V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny dle příslušné objednávky, a to za každý i jen 
započatý den prodlení. 

7.2 Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny 
příslušného zboží za každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě 
dle čl. 6.2 této smlouvy. 

7.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 

7.4 Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.  

7.5 Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 

7.6 Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 
 
 

VIII. 
Platnost a účinnost smlouvy 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem akceptace objednávky kupujícího prodávajícím a 
účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.  

8.2. Smlouvu je možné ukončit: 
a) písemnou dohodu smluvních stran, 
b) odstoupením od smlouvy. 

8.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této 
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit 
pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy 
se zejména považuje: 
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní 

po dni splatnosti příslušné faktury,  
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět plnění této smlouvy 

a nezjedná nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím 
na neplnění této smlouvy, 

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu 
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními 
předpisy. 

8.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 

8.5. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 



 
5 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran, pokud není ve smlouvě stanoveno jinak. Takové dohody musí mít podobu datovaných, 
číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých 
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů 
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit 
se svým nárokem k příslušnému soudu.  

9.5. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž 
souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

9.6. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

9.7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 

  
Smluvní strany prohlašují, že se s těmito obchodními podmínkami seznámily a s jejich obsahem bez 
výhrad souhlasí. Obchodní podmínky jsou vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.  
 


